РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

13.08.2018
                               №   168

           п. Красноармейский

О внесении изменений в  постановление
Администрации Красноармейского

сельского поселения от 17.10.2018

 № 210

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 N 681 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ,  оказания услуг) на них» (изм. от 06.07.2016 №466), Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 17.10.2018 № 210 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Красноармейского сельского поселения на 2018 год» изложив приложение в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                                             А.С.Богуш
Приложение

к Постановлению Администрации
 Красноармейского сельского поселения

                                                                                          от  13.08.2018  № 168
Перечень мест организации ярмарок

на территории Красноармейского сельского поселения на 2018 год
	№ п/п
	Место проведения ярмарки
	Тип ярмарки
	Вид ярмарки
	Режим работы

	1
	Ростовская область,

Орловский район,

п. Красноармейский, в границах от ул. Горького до ул. Деповская;
	универсальная
	Выходного дня
	Среда и пятница каждой недели месяца

 С 06-00 до 12-00

	2
	Ростовская область, Орловский район, граница придорожной полосы автомобильной дороги г.Котельниково- пос.Зимовники- г.Сальск-с.Песчанокопское (от границ Волгоградской области) на 96 км право.

	сезонная
	Сельскохозяйственная
	Ежедневно

С 06-00 до 22-00

	3
	Ростовская область, Орловский район, граница придорожной полосы автомобильной дороги г.Котельниково- пос.Зимовники- г.Сальск-с.Песчанокопское (от границ Волгоградской области) на 98 км право.

	сезонная
	Сельскохозяйственная
	Ежедневно

С 06-00 до 22-00